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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18
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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/40/2014                                                        Brzozów 21.05.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy respiratora
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/40/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
pkt. 3 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator który posiada ekran zintegrowany z modułem pneumatycznym?  Nie wpływa to na jakość oraz funkcjonalność obsługi respiratora.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 2
pkt. 5  –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby respirator posiadał wbudowaną turbinę, co eliminuje problem automatycznej kompensacji braku drugiego gazu oraz nie ma potrzeby podłączenia do centralnego źródła sprężonego powietrza? Rozwiązanie takie jest bardziej przydatne dla Zamawiającego, gdyż oferowany respirator może być używany jako respirator stacjonarno-transportowy (bateria na ok. 5 godz. pracy, niska waga ok. 9.0kg, kompaktowe wymiary). 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 3
pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z możliwością późniejszej rozbudowy o pomiar kapnograficzny oraz pomiar produkcji dwutlenku węgla z prezentacją tych parametrów na ekranie respiratora natomiast bez pomiaru zużycia tlenu?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 4
pkt. 26 –  Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, z możliwością ustawienia PEEP w zakresie 0 - 40 cmH2O oraz CPAP w zakresie 4 - 30 cmH2O? Taki zakres ciśnienia PEEP/ CPAP jest w zupełności wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 5
pkt. 29 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny z przepływem bazowym regulowanym automatycznie?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 6
pkt. 32 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, który posiada pomiar O2 za pomocą wymiennego, łatwo wymienialnego chemicznego czujnika tlenu? Czujnik chemiczny jest dokładniejszy niż czujnik elektroniczny a wartość tych czujników jest podobna.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 7
pkt. 39 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny z monitorowaniem ciśnienia szczytowego i średniego natomiast bez monitorowania ciśnienia minimalnego?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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